

Wszyscy wykonawcy

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami dla zadania pn. „**Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie Gminy Konarzyny**”:

Pytanie 1

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź 1

Wszystkie kolizje i zbliżenia projektowanej infrastruktury pokazane są na PZT sporządzone na aktualnej mapie do celów projektowych.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź 2

Sporządzona kompletna dokumentacja została udostępniona.

Pytanie 3

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź 3

Zamawiający posiada potwierdzenia zgłoszeń budowy lub wykonywania innych robót budowlanych - brak sprzeciwu Wydziału Architektury i Budownictwa w Starostwie Powiatowym w Chojnicach.

Pytanie 4

Czy utylizacja istniejącej nawierzchni, gdzie projektowana jest sztuczna trawa, należy do obowiązku Wykonawcy?

Odpowiedź 4

Zgodnie z § 5 pkt. g) projektu umowy materiały rozbiórkowe przeznaczone do utylizacji, należy unieszkodliwić przez podmiot posiadający odpowiednie zezwolenia zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Wykonawca zobowiązany jest przedstawić przy odbiorze końcowym kartę przekazania danego odpadu. Koszty z tym związane ponosi Wykonawca.

Przesłane wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

Wójt

/-/ Jacek Warsiński